
Wedstrijduitslag meerkamp Voorwedstrijd Regio Brabant Oost
Pupil 1 D1
Wedstrijd 2 Baan 1
09-feb-2019

Medaille groep: Pupil 1 D1 Sprong                            | Brug           | Balk           | Vloer          | 

D1   Rslt1  D2   Rslt2  Result Pl | D    Result Pl | D    Result Pl | D    Result Pl | 

64 Evi Jeuken G.V. De Molenwiek Asten 52.725  4.5 13.800  4.5 13.950 13.875  1 |  5.4 13.800  4 |  5.7 13.300  2 |  5.4 11.750 12 | 1

46 Guusje Sterk G.V. Den Akert Geldrop 52.050  4.5 13.150  4.5 13.350 13.250 11 |  5.1 12.700 20 |  5.1 13.350  1 |  5.7 12.750  3 | 2

57 Auke Geenen Turnlust 51.800  4.5 13.450  4.5 13.350 13.400  6 |  5.1 13.950  3 |  5.4 11.250 15 |  5.7 13.200  2 | 3

48 Elyse Verhagen G.V. Den Akert Geldrop 51.050  4.5 12.800  4.5 13.100 12.950 20 |  5.7 14.450  1 |  4.5 11.700  8 |  5.1 11.950  8 | 4

47 Lynn Reuvers G.V. Sine Cura 50.750  4.5 12.500  4.5 13.600 13.050 17 |  5.1 13.450  8 |  5.7 13.000  3 |  5.1 11.250 16 | 5

45 Sarah Assinck Tonido 50.600  4.5 12.950  4.5 13.550 13.250 11 |  5.1 13.250 11 |  4.8 11.850  6 |  5.1 12.250  5 | 6

75 Julia Breukel G.V. O.J.C. 50.425  4.5 13.400  4.5 13.750 13.575  3 |  5.4 13.450  8 |  5.4 11.350 14 |  5.1 12.050  6 | 7

41 Sterre van Woerkum Tonido 50.350  4.5 13.400  4.5 13.300 13.350  9 |  5.1 13.550  6 |  5.1 11.150 16 |  5.1 12.300  4 | 8

76 Meleksu Demirciler Kunst en Kracht Tilburg 50.250  4.5 12.750  4.5 13.750 13.250 11 |  4.8 13.050 14 |  5.4 12.900  4 |  4.8 11.050 19 | 9

42 Naledi van Laarhoven G.V. Den Akert Geldrop 50.200  4.5 13.350  4.5 13.350 13.350  9 |  5.1 13.200 12 |  4.2 11.600 10 |  5.7 12.050  6 | 10

62 Dirkje Goris G.V. De Molenwiek Asten 50.175  4.5 13.700  4.5 13.850 13.775  2 |  5.1 12.850 15 |  5.4 11.700  8 |  5.4 11.850 10 | 11

44 Lynn Trefflich G.V. Den Akert Geldrop 50.050  4.5 13.200  3.2 11.200 12.200 25 |  5.1 12.850 15 |  4.5 11.400 11 |  5.7 13.600  1 | 12

55 Marit Joosen G.V. S.O.S. 49.900  4.5 13.300  4.5 13.500 13.400  6 |  5.1 13.500  7 |  5.1 11.800  7 |  4.5 11.200 17 | 13

54 Nina Wanders Turnlust 48.750  4.5 13.200  4.5 13.600 13.400  6 |  5.4 14.000  2 |  4.5 10.250 20 |  4.5 11.100 18 | 14

77 Bowy van Worcum G.T.V. Educa 48.375  4.5 12.600  4.5 13.250 12.925 22 |  5.1 12.600 21 |  4.8 11.400 11 |  5.1 11.450 15 | 15

51 Sanne Seijkens Turnlust 48.225  4.5 12.900  4.5 13.050 12.975 19 |  5.1 13.350 10 |  4.5 10.050 22 |  5.1 11.850 10 | 16

56 Sarah van Houten GV Voorwaarts Veldhoven 47.800  4.5 13.300  4.5 13.200 13.250 11 |  4.8 13.150 13 |  5.4 10.700 17 |  4.8 10.700 21 | 17

71 Arlette Nienhaus G.V. O.J.C. 47.775  4.5 13.600  4.5 13.250 13.425  5 |  5.1 12.850 15 |  5.1 10.000 23 |  4.8 11.500 14 | 18

66 Jasmijn Thoer G.V. De Molenwiek Asten 47.000  4.5 12.950  4.5 13.250 13.100 15 |  4.8 12.750 18 |  4.5 10.400 18 |  5.1 10.750 20 | 19

74 Kaatje van Wanrooij Turn&Gym ver Dioscuri 46.975  4.5 13.000  4.5 13.050 13.025 18 |  5.1 12.750 18 |  5.1  9.600 25 |  4.8 11.600 13 | 20

73 Amy van Boxel G.V. Turnoss 46.225  4.5 13.250  4.5 13.800 13.525  4 |  4.8 11.950 23 |  4.8 10.400 18 |  5.1 10.350 24 | 21

43 Renske Romeijn G.V. Sine Cura 46.150  4.5 12.600  4.5 13.300 12.950 20 |  4.5  9.900 25 |  4.8 11.400 11 |  5.1 11.900  9 | 22

72 Fenne van den Berg Kunst en Kracht Tilburg 44.975  4.5 13.000  4.5 13.150 13.075 16 |  5.4 13.800  4 |  5.1  9.700 24 |  4.2  8.400 25 | 23

61 Elise Kuijpers Variant 44.625  4.5 12.750  4.5 11.900 12.325 24 |  4.2  9.200 26 |  5.1 12.600  5 |  4.5 10.500 22 | 24

63 Guusje van de Mierden Variant 43.050  4.5 12.900  4.5 12.800 12.850 23 |  4.8 11.750 24 |  4.5 10.150 21 |  3.6  8.300 26 | 25

67 Yasmine Verschuren Variant 42.825  4.5 12.000  3.2 12.150 12.075 26 |  4.8 12.100 22 |  4.5  8.250 26 |  3.9 10.400 23 | 26

52 Sanne van Schijndel G.V. S.O.S. 0.000  0.0  0.000  0.0  0.000  0.000 27 |  0.0  0.000 27 |  0.0  0.000 27 |  0.0  0.000 27 | 27 Afm

53 Meerte Govers G.V. H.G.C. Heesch 0.000  0.0  0.000  0.0  0.000  0.000 27 |  0.0  0.000 27 |  0.0  0.000 27 |  0.0  0.000 27 | 27 Afm

58 Melissa van Beurden G.V. S.O.S. 0.000  0.0  0.000  0.0  0.000  0.000 27 |  0.0  0.000 27 |  0.0  0.000 27 |  0.0  0.000 27 | 27 Afm

65 Tessa Beemster Variant 0.000  0.0  0.000  0.0  0.000  0.000 27 |  0.0  0.000 27 |  0.0  0.000 27 |  0.0  0.000 27 | 27 Afm

Doorstroming(en):
Medaille groep: Pupil 1 D1
Meerkamp:  15
Toestel:   5
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Wedstrijduitslag toestellen
Voorwedstrijd Regio Brabant Oost
Pupil 1 D1
Wedstrijd 2 Baan 1
09-feb-2019

Medaille groep: Pupil 1 D1

Toestel: Sprong Result D E N RsltUitv. Code uitv.Pl.

64 Evi Jeuken G.V. De Molenwiek Ast 13.875 4.5 9.300 0.0

9.450 0.04.5

13.800

13.9502

11

62 Dirkje Goris G.V. De Molenwiek Ast 13.775 4.5 9.200 0.0

9.350 0.04.5

13.700

13.8502

12

75 Julia Breukel G.V. O.J.C. 13.575 4.5 8.900 0.0

9.250 0.04.5

13.400

13.7502

13

73 Amy van Boxel G.V. Turnoss 13.525 4.5 8.750 0.0

9.300 0.04.5

13.250

13.8002

14

71 Arlette Nienhaus G.V. O.J.C. 13.425 4.5 9.100 0.0

8.750 0.04.5

13.600

13.2502

15

54 Nina Wanders Turnlust 13.400 4.5 8.700 0.0

9.100 0.04.5

13.200

13.6002

16

55 Marit Joosen G.V. S.O.S. 13.400 4.5 8.800 0.0

9.000 0.04.5

13.300

13.5002

16

57 Auke Geenen Turnlust 13.400 4.5 8.950 0.0

8.850 0.04.5

13.450

13.3502

16

41 Sterre van Woerkum Tonido 13.350 4.5 8.900 0.0

8.800 0.04.5

13.400

13.3002

19

42 Naledi van Laarhoven G.V. Den Akert Geldro 13.350 4.5 8.850 0.0

8.850 0.04.5

13.350

13.3502

19

45 Sarah Assinck Tonido 13.250 4.5 8.450 0.0

9.050 0.04.5

12.950

13.5502

111

46 Guusje Sterk G.V. Den Akert Geldro 13.250 4.5 8.650 0.0

8.850 0.04.5

13.150

13.3502

111

56 Sarah van Houten GV Voorwaarts Veldho 13.250 4.5 8.800 0.0

8.700 0.04.5

13.300

13.2002

111

76 Meleksu Demirciler Kunst en Kracht Tilbur 13.250 4.5 8.250 0.0

9.250 0.04.5

12.750

13.7502

111

66 Jasmijn Thoer G.V. De Molenwiek Ast 13.100 4.5 8.450 0.0

8.750 0.04.5

12.950

13.2502

115

72 Fenne van den Berg Kunst en Kracht Tilbur 13.075 4.5 8.500 0.0

8.650 0.04.5

13.000

13.1502

116

47 Lynn Reuvers G.V. Sine Cura 13.050 4.5 9.000 1.0

9.100 0.04.5

12.500

13.6002

117

74 Kaatje van Wanrooij Turn&Gym ver Dioscur 13.025 4.5 8.500 0.0

8.550 0.04.5

13.000

13.0502

118

51 Sanne Seijkens Turnlust 12.975 4.5 8.400 0.0

8.550 0.04.5

12.900

13.0502

119

43 Renske Romeijn G.V. Sine Cura 12.950 4.5 8.100 0.0

8.800 0.04.5

12.600

13.3002

120

48 Elyse Verhagen G.V. Den Akert Geldro 12.950 4.5 8.300 0.0

8.600 0.04.5

12.800

13.1002

120

77 Bowy van Worcum G.T.V. Educa 12.925 4.5 8.100 0.0

8.750 0.04.5

12.600

13.2502

122

63 Guusje van de Mierden Variant 12.850 4.5 8.400 0.0

8.300 0.04.5

12.900

12.8002

123

61 Elise Kuijpers Variant 12.325 4.5 8.250 0.0

7.400 0.04.5

12.750

11.9002

124

44 Lynn Trefflich G.V. Den Akert Geldro 12.200 4.5 8.700 0.0

8.000 0.03.2

13.200

11.2002

125

67 Yasmine Verschuren Variant 12.075 4.5 7.500 0.0

8.950 0.03.2

12.000

12.1502

126

52 Sanne van Schijndel G.V. S.O.S. Afm0.000 0.0 0.000 0.0

0.000 0.00.0

0.000

0.0002

127
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Wedstrijduitslag toestellen
Voorwedstrijd Regio Brabant Oost
Pupil 1 D1
Wedstrijd 2 Baan 1
09-feb-2019

Medaille groep: Pupil 1 D1

Toestel: Sprong Result D E N RsltUitv. Code uitv.Pl.

53 Meerte Govers G.V. H.G.C. Heesch Afm0.000 0.0 0.000 0.0

0.000 0.00.0

0.000

0.0002

127

58 Melissa van Beurden G.V. S.O.S. Afm0.000 0.0 0.000 0.0

0.000 0.00.0

0.000

0.0002

127

65 Tessa Beemster Variant Afm0.000 0.0 0.000 0.0

0.000 0.00.0

0.000

0.0002

127

Toestel: Brug Result D E N RsltPl.

48 Elyse Verhagen G.V. Den Akert Geldro 14.450 5.7 8.750 0.0 14.4501

54 Nina Wanders Turnlust 14.000 5.4 8.600 0.0 14.0002

57 Auke Geenen Turnlust 13.950 5.1 8.850 0.0 13.9503

64 Evi Jeuken G.V. De Molenwiek Ast 13.800 5.4 8.400 0.0 13.8004

72 Fenne van den Berg Kunst en Kracht Tilbur 13.800 5.4 8.400 0.0 13.8004

41 Sterre van Woerkum Tonido 13.550 5.1 8.450 0.0 13.5506

55 Marit Joosen G.V. S.O.S. 13.500 5.1 8.400 0.0 13.5007

47 Lynn Reuvers G.V. Sine Cura 13.450 5.1 8.350 0.0 13.4508

75 Julia Breukel G.V. O.J.C. 13.450 5.4 8.050 0.0 13.4508

51 Sanne Seijkens Turnlust 13.350 5.1 8.250 0.0 13.35010

45 Sarah Assinck Tonido 13.250 5.1 8.150 0.0 13.25011

42 Naledi van Laarhoven G.V. Den Akert Geldro 13.200 5.1 8.100 0.0 13.20012

56 Sarah van Houten GV Voorwaarts Veldho 13.150 4.8 8.350 0.0 13.15013

76 Meleksu Demirciler Kunst en Kracht Tilbur 13.050 4.8 8.250 0.0 13.05014

44 Lynn Trefflich G.V. Den Akert Geldro 12.850 5.1 7.750 0.0 12.85015

62 Dirkje Goris G.V. De Molenwiek Ast 12.850 5.1 7.750 0.0 12.85015

71 Arlette Nienhaus G.V. O.J.C. 12.850 5.1 7.750 0.0 12.85015

66 Jasmijn Thoer G.V. De Molenwiek Ast 12.750 4.8 7.950 0.0 12.75018

74 Kaatje van Wanrooij Turn&Gym ver Dioscur 12.750 5.1 7.650 0.0 12.75018

46 Guusje Sterk G.V. Den Akert Geldro 12.700 5.1 7.600 0.0 12.70020

77 Bowy van Worcum G.T.V. Educa 12.600 5.1 7.500 0.0 12.60021

67 Yasmine Verschuren Variant 12.100 4.8 7.300 0.0 12.10022

73 Amy van Boxel G.V. Turnoss 11.950 4.8 7.150 0.0 11.95023

63 Guusje van de Mierden Variant 11.750 4.8 6.950 0.0 11.75024

43 Renske Romeijn G.V. Sine Cura 9.900 4.5 7.400 2.0 9.90025

61 Elise Kuijpers Variant 9.200 4.2 6.000 1.0 9.20026

52 Sanne van Schijndel G.V. S.O.S. Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

53 Meerte Govers G.V. H.G.C. Heesch Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

58 Melissa van Beurden G.V. S.O.S. Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

65 Tessa Beemster Variant Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

Toestel: Balk Result D E N RsltPl.

46 Guusje Sterk G.V. Den Akert Geldro 13.350 5.1 8.250 0.0 13.3501

64 Evi Jeuken G.V. De Molenwiek Ast 13.300 5.7 7.700 0.1 13.3002

47 Lynn Reuvers G.V. Sine Cura 13.000 5.7 7.300 0.0 13.0003

76 Meleksu Demirciler Kunst en Kracht Tilbur 12.900 5.4 7.500 0.0 12.9004

61 Elise Kuijpers Variant 12.600 5.1 7.500 0.0 12.6005

45 Sarah Assinck Tonido 11.850 4.8 7.050 0.0 11.8506

55 Marit Joosen G.V. S.O.S. 11.800 5.1 6.700 0.0 11.8007

48 Elyse Verhagen G.V. Den Akert Geldro 11.700 4.5 7.300 0.1 11.7008

62 Dirkje Goris G.V. De Molenwiek Ast 11.700 5.4 6.400 0.1 11.7008

42 Naledi van Laarhoven G.V. Den Akert Geldro 11.600 4.2 7.500 0.1 11.60010

43 Renske Romeijn G.V. Sine Cura 11.400 4.8 6.900 0.3 11.40011

44 Lynn Trefflich G.V. Den Akert Geldro 11.400 4.5 6.900 0.0 11.40011

77 Bowy van Worcum G.T.V. Educa 11.400 4.8 6.700 0.1 11.40011

75 Julia Breukel G.V. O.J.C. 11.350 5.4 5.950 0.0 11.35014
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Wedstrijduitslag toestellen
Voorwedstrijd Regio Brabant Oost
Pupil 1 D1
Wedstrijd 2 Baan 1
09-feb-2019

Medaille groep: Pupil 1 D1

Toestel: Balk Result D E N RsltPl.

57 Auke Geenen Turnlust 11.250 5.4 5.850 0.0 11.25015

41 Sterre van Woerkum Tonido 11.150 5.1 6.050 0.0 11.15016

56 Sarah van Houten GV Voorwaarts Veldho 10.700 5.4 5.600 0.3 10.70017

66 Jasmijn Thoer G.V. De Molenwiek Ast 10.400 4.5 6.000 0.1 10.40018

73 Amy van Boxel G.V. Turnoss 10.400 4.8 5.600 0.0 10.40018

54 Nina Wanders Turnlust 10.250 4.5 5.750 0.0 10.25020

63 Guusje van de Mierden Variant 10.150 4.5 5.650 0.0 10.15021

51 Sanne Seijkens Turnlust 10.050 4.5 5.550 0.0 10.05022

71 Arlette Nienhaus G.V. O.J.C. 10.000 5.1 4.900 0.0 10.00023

72 Fenne van den Berg Kunst en Kracht Tilbur 9.700 5.1 6.600 2.0 9.70024

74 Kaatje van Wanrooij Turn&Gym ver Dioscur 9.600 5.1 4.500 0.0 9.60025

67 Yasmine Verschuren Variant 8.250 4.5 3.750 0.0 8.25026

52 Sanne van Schijndel G.V. S.O.S. Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

53 Meerte Govers G.V. H.G.C. Heesch Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

58 Melissa van Beurden G.V. S.O.S. Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

65 Tessa Beemster Variant Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

Toestel: Vloer Result D E N RsltPl.

44 Lynn Trefflich G.V. Den Akert Geldro 13.600 5.7 7.900 0.0 13.6001

57 Auke Geenen Turnlust 13.200 5.7 7.500 0.0 13.2002

46 Guusje Sterk G.V. Den Akert Geldro 12.750 5.7 7.050 0.0 12.7503

41 Sterre van Woerkum Tonido 12.300 5.1 7.200 0.0 12.3004

45 Sarah Assinck Tonido 12.250 5.1 7.150 0.0 12.2505

42 Naledi van Laarhoven G.V. Den Akert Geldro 12.050 5.7 6.350 0.0 12.0506

75 Julia Breukel G.V. O.J.C. 12.050 5.1 6.950 0.0 12.0506

48 Elyse Verhagen G.V. Den Akert Geldro 11.950 5.1 6.850 0.0 11.9508

43 Renske Romeijn G.V. Sine Cura 11.900 5.1 6.800 0.0 11.9009

51 Sanne Seijkens Turnlust 11.850 5.1 6.750 0.0 11.85010

62 Dirkje Goris G.V. De Molenwiek Ast 11.850 5.4 6.450 0.0 11.85010

64 Evi Jeuken G.V. De Molenwiek Ast 11.750 5.4 6.350 0.0 11.75012

74 Kaatje van Wanrooij Turn&Gym ver Dioscur 11.600 4.8 6.800 0.0 11.60013

71 Arlette Nienhaus G.V. O.J.C. 11.500 4.8 6.700 0.0 11.50014

77 Bowy van Worcum G.T.V. Educa 11.450 5.1 6.350 0.0 11.45015

47 Lynn Reuvers G.V. Sine Cura 11.250 5.1 6.150 0.0 11.25016

55 Marit Joosen G.V. S.O.S. 11.200 4.5 6.700 0.0 11.20017

54 Nina Wanders Turnlust 11.100 4.5 6.600 0.0 11.10018

76 Meleksu Demirciler Kunst en Kracht Tilbur 11.050 4.8 6.250 0.0 11.05019

66 Jasmijn Thoer G.V. De Molenwiek Ast 10.750 5.1 5.650 0.0 10.75020

56 Sarah van Houten GV Voorwaarts Veldho 10.700 4.8 5.900 0.0 10.70021

61 Elise Kuijpers Variant 10.500 4.5 6.000 0.0 10.50022

67 Yasmine Verschuren Variant 10.400 3.9 6.500 0.0 10.40023

73 Amy van Boxel G.V. Turnoss 10.350 5.1 5.250 0.0 10.35024

72 Fenne van den Berg Kunst en Kracht Tilbur 8.400 4.2 6.200 2.0 8.40025

63 Guusje van de Mierden Variant 8.300 3.6 4.700 0.0 8.30026

52 Sanne van Schijndel G.V. S.O.S. Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

53 Meerte Govers G.V. H.G.C. Heesch Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

58 Melissa van Beurden G.V. S.O.S. Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

65 Tessa Beemster Variant Afm0.000 0.0 0.000 0.0 0.00027

Doorstroming(en):
Medaille groep: Pupil 1 D1
Meerkamp:  15
Toestel:   5
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